
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
39. mimořádné schůze rady městského obvodu 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

JUDr. Lukáš Semerák (politické hnutí Ostravak) 

 

Usnesení č. 1716/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na rozhodnutí o námitkách stěžovatele společnosti Skanska a.s. proti protokolu o omezení 
počtu zájemců v zadávacím řízení na zhotovitele díla a publicity akce „Estetizace přednádražního 
prostoru v Ostravě – Přívoze“ 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1717/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Velké 200/18 před restaurací MARIANNA 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1718/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Velké 198/14 před Pizzerií U Šneka 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1719/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Umístění „restaurační zahrádky“ na Masarykově náměstí před provozovnou na adrese 
Poštovní 39/2 – KFC 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 

Usnesení č. 1720/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na zadání zakázky na realizaci akce „Na Můstku 2 – zateplení fasády, výměna oken, 
střecha“ 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/2 

 
Usnesení č. 1721/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na zadání zakázky na realizaci akce „Na Liškovci 3 – výměna oken, oprava fasády, střecha“ 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1722/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na uzavření dohody o zrušení profilu zadavatele 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1723/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Osazení betonových tvarovek ul. Nádražní 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1724/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Regenerace sídliště Šalamouna - 2B etapa“ 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1725/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o povolení podnájmu v nebytových prostorách v domě Solná 2580/1, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
Usnesení č. 1726/RMObM1014/39/12 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh na přidělení veřejné zakázky na služby „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu“ 

Hlasovalo 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

  

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Daniela Durajová, odbor vnitřních věcí 


